לפני: כבוד השופט גיא אבנון

המאשימה: מדינת ישראל

באמצעות תביעות מרכז - שלוחת נתניה

נ ג ד

הנאשם: טימור קנפו

בשם המאשימה: עו"ד רוני אלסטר

בשם הנאשם: עו"ד עידו רז

גזר דין

הנאשם הורשע בהתאם להודאתו בכתב אישום מתוקן בביצוע עסקה אחרת בסם מסוכן, לפי סעיפים 13
מצא במסגרתם תסקירים, שלושה שהתקבלו לאחר תשל"ג-1973. חדש], [נוסח המסוכנים הסמים לפקודת ו-19א
הסכמות על הצדדים הודיעו ושל"צ, מבחן צו בצד עתיד פני צופה בענישה ההליך סיום על להמליץ המבחן שירות
עונשיות. הם עתרו במשותף לגזור על הנאשם מאסר בפועל בן 7 חודשים שירוצה בדרך של עבודות שירות, מאסר על-
וצו מבחן למשך שנה.

בת 5 ימים.

ו. הנאשם יפסל מלקבל ומלהחזיק רישיון נהיגה לתקופה של 6 חודשים, ואולם הנאשם לא ישא
בעונש זה אלא אם יעבור תוך 3 שנים עבירה כלשהי על פקודת הסמים או נהיגה בפסילה.

ז. הסמים יושמדו - לאחר שפסק הדין יהיה חלוט.

זכות ערעור לבית המשפט המחוזי תוך 45 ימים מהיום.

ניתן היום, י"ט כסלו תשפ"ג, 13 דצמבר 2022, במעמד הצדדים.

המזכירות תעביר עותק מגזר הדין לשירות המבחן ולממונה על עבודות שירות. לתשומת לב שירות המבחן: משך עבודות
השירות עולה על שישה חודשים (סעיף 51ג(ג) לחוק העונשין).